

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS: **0000387207** Cel szczegółowy: **848 Mali Wojownicy z Przysietnicy**

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
848 Mali Wojownicy z Przysietnicy



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **848 Mali Wojownicy z Przysietnicy**



Szanowni Państwo, Jesteśmy rodzicami (biologicznymi, adopcyjnymi i zastępczymi) 8 wspaniałych dzieci, które wymagają stałego wsparcia terapeutycznego, rehabilitacyjnego oraz leczenia prywatnego, a przed nami kolejne zabiegi i operacje. Oboje z mężem pracujemy, jednakże niejednokrotnie koszt miesięczny utrzymania i zabezpieczenia wszystkich specjalistycznych potrzeb najbardziej chorych dzieci sięga nawet 10 tysięcy złotych miesięcznie na dziecko.

Judytka choruje na wrodzoną wadę wzroku, nadwzroczność, astygmatyzm, zez zbieżny, zaburzenia SI, zaburzone napięcie mięśniowe, zaburzenia genetyczne dot. autyzmu, padaczki i nowotworów - została skierowana na diagnostykę onkologiczną.

Jaś choruje na wrodzoną wadę wzroku, nadwzroczność, astygmatyzm, zez zbieżny, słabowidzenie, ADHD, zaburzone napięcie mięśniowe, wysoka nadwrażliwość dotykowa, zaburzenia SI.

Szczepan jest wcześniakiem z 28 tygodnia ciąży i cierpi na dysplazję oskrzelowo-płucną, zaburzenia napięcia mięśniowego, wadę wzroku, wady postawy, wady stóp, autyzm atypowy, wybiórczość pokarmową, zaburzenia neurologiczne. Wyniki rezonansu potwierdziły również torbiel szyszynki oraz przerośnięte migdały dotykające tylnej ściany gardła. Potwierdzone zostały również problemy onkologiczne - został skierowany na dalsze badania hematologiczno-onkologiczne.

Wiktor Większy zwany Patyczkiem jest wcześniakiem z 31 tygodnia ciąży i cierpi na chromosomopatie, zaburzenia genetyczne, wady jelit, wady stóp, wady kończyn górnych i dolnych, deformacja twarzoczaszki, dysfunkcję węzła zatokowego z nocną bradykardią, zaburzenia odżywiania, wiotkość uogólnioną, wady uszu - czekamy na kolejny zabieg ratujący przed głuchotą, niedowład, kamicę nerkową, zwężoną cewkę moczową, jeździ na wózku aktywnym i walczy by stanąć na nogi. Obecnie nogi i stopy ulegają szybkiej deformacji - czekamy na inwazyjny zabieg, który ma ją zatrzymać.

Wiktor Mniejszy zwany Perełką jest wcześniakiem z 34 tygodnia ciąży i cierpi na Zespół FAS, złożone wady serca, nocną bradykardię, deformację twarzoczaszki, stan po rozszczepie podniebienia, wady kończyn górnych i dolnych, padaczkę, malację lewego oskrzela, opóźniony rozwój psychoruchowy, zaburzone napięcie mięśniowe, wiotkość, niepełnosprawność intelektualną w stopniu głębokim, obecnie karmiony PEG-iem, nauczył się siedzieć i otwiera się na komunikację międzyludzką.

Asia choruje na Częściowy Zespół FAS, ma jedną nóżkę krótszą i zaburzone napięcie mięśniowe.

Brakłoby nam miejsca, by opisać, jakiego poszczególnie leczenia wymaga każde dziecko, można nas śledzić na Facebooku na grupie Wiktor oznacza Zwycięzca! Mali wojownicy z Przysietnicy!



Prosimy Was o wsparcie w walce o zdrowie i życie naszych dzieci!
Wdzięczni Rodzice Judytki, Jasia, Szczepana, Wiktorów i Asi



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze.
To ważne.



Wyślij SMS o treści
JESTEM 848
pod numer **75142**

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokości kwoty na jej rzecz	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA
Wzrostająca kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gminy w 2024.	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5% o znaczącym kwotał w poz. 150, wyraził zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje (np. ulotki/propozycje) i podziękowania (dotyczy części L).	
149. Cel szczególny 1,5% 848 MALI WOJOWNICY Z PRZYSIETNICY	150. Wyraził zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

